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Vereinsergebnis - Hofheimer SC ( Jugend C weiblich )
1. Mannschaft - C - weiblich

WkNr

WkTyp WkName Wertung

Platz

Endzeit

3

11

19

103

27

35

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend C Offene Wertung
Knecht, Siri (W) - 2010
Mertig, Hanna Marie (W) - 2011
Buscher, Helen (W) - 2010
Topuzovic, Marie (W) - 2010
Entscheidung 4x100m Brust weiblich Jugend C Offene Wertung
Knecht, Siri (W) - 2010
Mertig, Hanna Marie (W) - 2011
Bischer, Helen (W) - 2010
Topuzovic, Marie (W) - 2010
Entscheidung 4x100m Ricken weiblich Jugend C Offene Wertung
Kim, Garam (W) - 2011
Knecht, Siri (W) - 2010
Buscher, Helen (W) - 2010
Topuzovic, Marie (W) - 2010
Nachschwimmen 4x100m Freistil weiblich Jugend C (Nachschwimmen) Offene Wertung
Mertig, Hanna Marie (W) - 2011
Topuzovic, Marie (W) - 2010
Knecht, Siri (W) - 2010
Bellot, Sirin (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Schmetterling weiblich Jugend C Offene Wertung
Topuzovic, Marie (W) - 2010
Mertig, Hanna Marie (W) - 2011
Knecht, Siri (W) - 2010
Bellot, Sirin (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Jugend C Offene Wertung
Kim, Garam (W) - 2011
Knecht, Siri (W) - 2010
Topuzovic, Marie (W) - 2010
Mertig, Hanna Marie (W) - 2011
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Disqualifiziert

05:07,05

04:50,37

04:17,13

04:38,86

04:37,11
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